
Rehabilitace

Popis pořizovaného 

spotřebního zboží a 

provozního materiálu

MJ Počet MJ
Cena za MJ 

bez DPH
Sazba DPH

Vyčíslení 

DPH za MJ

Vyčíslení 

celkového 

nákladu bez 

DPH

Vyčíslení celkového 

nákladu včetně 

DPH

Požadovaná specifikace

CPV

Nabízená specifikace v tolerančním rozsahu +/- 10 %

Overball ks 8 104,00 21 21,84 832,00 1 006,72

Overball: průměr: 26 cm, materiál pružný syntetický,omyvatelný bez 

potisku 4x                                                                              průměr: 

30cm, materiál pružný syntetický,omyvatelný, bez potisku 4x                                                                                      

37441700-8 

Cvičební míče

viz produktový list

Posilovač ram.kl. ks 4 217,00 21 45,57 868,00 1 050,28

Posilovací kmitací tyč-flexibilní, pružná, délka: 161 cm/ 10 mm, 

hmotnost: 600 g Barva:červená 4x

37442000-8 

Zařízení pro 

trénink se 

zátěží a 

odporem viz produktový list

TRX ks 4 1 073,00 21 225,33 4 292,00 5 193,32

závěsný posilovací systém in SPORTline Multitrainer – nastavitelné 

popruhy se sadou karabin, univerzálně použitelných pro různé typy 

postav, nosnost 150 kg, včetně sady posilovacích lan, závěs na dveře, 

instruktážní DVD in SPORTline česky, český návod, obal                                                                               

37441000-1 

Vybavení na 

aerobní 

trénink
viz produktový list

Theraband ks 8 54,00 21 11,34 432,00 522,72

Cvičební posilovací guma Theraband A-délka: 1,2m, šířka 15 cm, síla 

0,25mm 2x                                                                                  

Theraband B-délka: 1,2m, šířka 15 cm, síla 0,50mm  4x                                                                                  

Theraband C – délka 1,2m, šířka 15 cm, síla 0,65 mm 2x                                            

Síla je zde uvedena písmeny – od nejmenší po největší                                                        

37441000-1 

Vybavení na 

aerobní 

trénink
viz produktový list

TRX - závěsné posilovací gumyks 6 1 073,00 21 225,33 6 438,00 7 789,98

závěsný posilovací systém inSPORTline Multitraiener – nastavitelné 

popruhy se sadou karabin, univerzálně použitelných pro různé typy 

postav, nosnost 150kg,  včetně sady posilovacích lan, závěs na dveře, 

instruktážní DVD inSPORTline česky, český návod, obal

37441000-1 

Vybavení na 

aerobní 

trénink
viz produktový list

Gymball ks 6 218,00 21 45,78 1 308,00 1 582,68

Gymball – průměr 65 cm, systém ABS ( ANTIBURST ) - při 

propíchnutí nebo proříznití dojde k pomalému úniku vzduchu – sníží se 

poranění uřivatele, omyvatelný materiál, barva modrá 3ks, červená 

3ks, pumpa k nafouknutí součástí balení

37441700-8 

Cvičební míče

viz produktový list

Bosu balance trainer ks 6 2 054,00 21 431,34 12 324,00 14 912,04

balanční podložka BOSU Balance Trainer, pevná plocha 63,5cm, 

kopule nafouknutá do výšky 22cm, 2 zapuštěné rukojeti na boční 

straně desky, omyvatelný materiál, pumpa k nafouknutí

37441000-1 

Vybavení na 

aerobní 

trénink viz produktový list

Overball ks 12 104,00 21 21,84 1 248,00 1 510,08

rehabilitační míč, průměr 26 cm, bez potisku, materiál pružný, 

syntetický, omyvatelný

37441700-8 

Cvičební míče
viz produktový list

Posilovač ram.kl. ks 6 217,00 21 45,57 1 302,00 1 575,42

posilovací tyč kmitací – flexibilní, pružná , délka 161cm/10mm, 

hmotnost 600g

37442000-8 

Zařízení pro 

trénink se 

zátěží a 

odporem viz produktový list

Overball ks 20 104,00 21 21,84 2 080,00 2 516,80

rehabilitační míč, průměr 26cm, bez potisku, materiál pružný, 

syntetický, pevný, omyvatelný, barva modrá

37441700-8 

Cvičební míče
viz produktový list

Činky s příslušenstvím ks 10 2 381,00 21 500,01 23 810,00 28 810,10

ČINKY na posilování: cementovaný kotouč, průměr vrtání kotouče 

30mm, váha 1,25kg – 2ks, váha 2,5kg – 2ks, váha 5kg – 2ks, váha 

10kg – 2ks, váha 15kg – 2ks, pogumovaný povrch. HŘÍDEL na 

jednoruční činku- 6ks- průměr hřídele 30mm, délka hřídele 40cm, 

včetně 2ks bezpečnostních objímek ke každé hřídeli, protiskluzový, 

vroubkovaný úchop, nosnost 90kg, hmotnost 2,1kg.  VZPĚRAČSKÁ 

TYČ - 1ks – délka 120cm, délka nákladní části 15cm, délka úchopové 

části 96cm, průměr tyče 30mm, hmotnost 6,6kg, nosnost 350kg, 

včetně 2ks bezpečnostních objímek, protiskluzový bezpečnostní 

úchop, 

37442000-8 

Zařízení pro 

trénink se 

zátěží a 

odporem

viz produktový list

Příloha č. 4 - Technická specifikace_Rehabilitace

Psychiatrická nemocnice 
v Opavě 

Stránka 1



Rehabilitace

Rehabilitační podložky ks 10 819,00 21 171,99 8 190,00 9 909,90

 cvičební podložka – omyvatelný materiál, 2 očka na pověšení 

podložky na držáky, d-180cm, š-60cm, v-1-3,2 cm, barva modrá 3ks, 

červená 3ks

33196000-0 

Zdravotnické 

pomůcky viz produktový list

Rehabilitační podložky ks 20 210,00 21 44,10 4 200,00 5 082,00

cvičební podložka, d-180-190cm, š-60cm, v-1cm, barva zelená, 

modrá, omyvatelný povrch

33196000-0 

Zdravotnické 

pomůcky viz produktový list

Theraband ks 20 54,00 21 11,34 1 080,00 1 306,80

cvičební guma Thera-band, pružný cvičební pás Thera-band, délka 

1,2m, síla A 0,25mm – 10ks a síla B 0,50 mm – 10ks

33196000-0 

Zdravotnické 

pomůcky viz produktový list

Ringo kroužek ks 4 95,00 21 19,95 380,00 459,80 házecí RINGO KROUŽEK – materiál PVC, s ventilem, hmotnost cca 180g

33196000-0 

Zdravotnické 

pomůcky viz produktový list

Molitanové lehátko ks 12 93,00 21 19,53 1 116,00 1 350,36 Karimatka dvouvrstvá, EVA pena

33192100-3 

Lůžka pro 

použití ve 

zdravotnictví viz produktový list

Sada pro kognitivní trénink sada 5 806,00 21 169,26 4 030,00 4 876,30

Různé druhy her pro procvičování paměti a kognitivních funkcí 

zábavným způsobem.Hry pro používání lidmi v různých fázích 

demence. Tyto pomůcky rozvíjí motorické učení, logcké uvažování, 

rozpoznávání tvarů a barev. Lze využít u lidí po kraniotraumatech a u 

lidí po CMO a u lidí s demencí, dále také u dětských pacientů. 

Geometrické tvary vkládací 2x – deska 30x30 s vkládácími 

různobarevnými geometrickými obrazci. Vhazovačka 2x – vkládací 

krabička geometrické tvary – dřevěná krabička s otvory různého tvaru 

a s kostičkama, které se do ní vhazují.

33196000-0 

Zdravotnické 

pomůcky

viz produktový list

Rehabilitační míče ks 15 36,00 21 7,56 540,00 653,40 Průměr 25 cm, k relaxačním cvičením.

33196000-0 

Zdravotnické 

pomůcky viz produktový list

Box na výcvik kognitivních funkcíks 4 598,00 21 125,58 2 392,00 2 894,32

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Sada obsahuje různé hry, které slouží k procvičování paměti a 

kognitivních funkcí zábavným způsobem. Hry jsou uzpůsobeny pro 

používání lidmi v různých fázích demence.  4x- sada pro kognitivní 

trenink II.                                Barevná harcí plocha, reminiscenční 

karty a předměty a pexeso,PVC karty s úkoly, obrázky, domino, karty-

asociace povolání/asociace země, loto-fotografie/tvary, puzzle.

33196000-0 

Zdravotnické 

pomůcky

viz produktový list

Míčky na míčkování ks 40 60,00 21 12,60 2 400,00 2 904,00

molitanový míček na míčkování- velikost 2cm-10x                                                                                          

molitanový míček na míčkování- velikost- 5cm-10x                                                                                         

molitanový míček na míčkování- velikost- 7cm-10x                                                                                        

molitanový míček na míčkování- velikost- 9cm-10x                                                                                                                                                

33196000-0 

Zdravotnické 

pomůcky
viz produktový list

Masážní ježci ks 12 65,00 21 13,65 780,00 943,80

Ježci jsou doplňující pomůckou v rehabilitaci. Působí jako zaručený 

prostředek facilitace svalů a zároveň vyžadovaných pohybů

Masážní ježek červený 9cm 3x 

Masážní ježek žlutý 8cm 3x

Masážní ježek zelený 7cm 3x

Masážní ježek modrý 5,4cm 3x Ježci jsou doplňující pomůckou v 

rehabilitaci. Působí jako zaručený prostředek facilitace svalů a zároveň 

vyžadovaných pohybů

Masážní ježek červený 9cm 3x 

Masážní ježek žlutý 8cm 3x

Masážní ježek zelený 7cm 3x

Masážní ježek modrý 5,4cm 3x Ježci jsou doplňující pomůckou v 

rehabilitaci. Působí jako zaručený prostředek facilitace svalů a zároveň 

vyžadovaných pohybů

Masážní ježek červený 9cm 3x 

Masážní ježek žlutý 8cm 3x

Masážní ježek zelený 7cm 3x

Masážní ježek modrý 5,4cm 3x

33196000-0 

Zdravotnické 

pomůcky

viz produktový list

Balanční ježek ks 2 240,00 21 50,40 480,00 580,80

balanční vzduchová úseč 2x-  33/9-čočka-4 barvy-bodlinky/výstupky-

120 kg 

33196000-0 

Zdravotnické 

pomůcky viz produktový list

Stránka 2



Rehabilitace

Válcová úseč ks 1 540,00 21 113,40 540,00 653,40

Tuto pomůcku lze využít při celkové rehabiltaci, a to k posílení 

hlubokého stabilizačního systému a celkově svalového korzetu, ale 

také i v některých terapeutikých konceptech, např. Freeman koncept

Úseč plast1x-válcová nebo kruhová -balanční podložka výška 5cm a 9 

cm / s nástavcem/,motorika, balanční úseč, nestabilní pevná 

plocha,42cm, odolný plast, dvě výšky, do 100kg

33196000-0 

Zdravotnické 

pomůcky

viz produktový list

Polohovací pomůcky ks 20 960,00 21 201,60 19 200,00 23 232,00

Slouží k polohování pacientů dlouhodobě ležících a pacientů s 

poúrazovými stavy. Dále slouží jako prevence vzniku dekubitů a u 

pacientů s poúrazovými stavy jako prevence pooperačních komplikací. 

Hojně lze využít na všech odděleních                                                                                                                                      

Had polohovací omyvatelný2x- délka 1,8 m                                                                                                                                                                                                                                                                

3/4 válec 4x-Výplň: molitan, Potah: omyvatelný, paropropustný 

materiál (možný desinfikovat), zaoblené hrany. Rozměry: průměr 55 

cm, výška 58 cm, délka 70 cm                                                                                      

Sada půlválců - polohovací pomůcka,ROZMĚRY: průměr 15 cm, délka 

40 cm + průměr 22 cm, délka 40 cm , po dvou kusech                                                                                                                                         

Sada válců - polohovací pomůcka-Vnitřní materiál: molitan, vnější 

materiál: elastický omyvatelný prodyšný materiál,ROZMĚRY: průměr 

10 cm, délka 25 cm + průměr 15 cm, délka 40 cm, po dvou kusech                                                                                                                                                                           

Polohovací a rehabilitační kvádr omývatelný-2x- rozměr 50 x 35 x 10 

cm omyvatelný povrch                                                                                                                                                                                     

Abdukční polštář-Polystyrenové mikrokuličky, příchytka na suchý zip, 

vnitřní potah, snímatelný omyvatelný potah.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Klín polohovací 2x -  Paropropustný omyvatelný materiál, Šíře 70 cm                                                                                                                                    

33196000-0 

Zdravotnické 

pomůcky

viz produktový list

Geometrické tvary vkládacíks 4 806,00 21 169,26 3 224,00 3 901,04

Tyto pomůcky rozvíjí motorické učení, logické uvažování, rozpoznání 

tvarů a berev.  Lze využít u lidí po kraniotraumatech a u lidí po CMP a 

u lidí s demencí, dále také u dětských pacientů.                       

Geometrické tvary vkládací 2x- Deska 30 x 30 cm s vkládacími 

různobarevnými geometrickými obrazci.                                                                                                                                                   

Vhazovačka 2x - Vkládací krabička geometrické tvary-dřevěná 

krabička s otvory různého tvaru a s kostičkama, které se doní vhazují.                                                                                                                                                                                   

                            

33196000-0 

Zdravotnické 

pomůcky

viz produktový list

Gelový míček ks 8 82,00 21 17,22 656,00 793,76

  Gelový míček měkký-2x, gelový míček střední 2x, gelový míček tvrdý 

2x, gelový míček extrémně tvrdý-2x                                                                            

33196000-0 

Zdravotnické 

pomůcky viz produktový list

Vibrační kroužek ks 4 564,00 21 118,44 2 256,00 2 729,76

Logopedický vibrátor 1x-je vibrační, senzoricko oromotorická 

pomůcka, který pomocí 25 vyměnitelných špátlí umožňuje stimulaci 

rtů, dolní čelisti, jazyka, dásní, zubů, tváří a patra. Úzká, pohodlná 

rukojeť je vyrobena ve dvou verzích: z hliníku nebo z plastu se 

strukturovaným povrchem. Materiály, které byly použity k výrobě 

špátlí, mají atest FDA (Úřad pro kontrolu potravin a léčiv USA), což 

znamená, že jsou bezpečné, splňují podmínky pro použití ve 

zdravotnictví a neobsahují olovo, ftaláty, PVC, bisfenol nebo latex.

NAPÁJENÍ: patentní baterie pro Z-vibeNÁVOD

ATESTY: FDA, CE

ZDRAVOTNICKÝ PROSTŘEDEK

vibrační kroužek (nebo ve tvaru hada) - kousátko3x-logopedický 

vibrátor pro děti od 6. měsíce života poskytuje nejen uklidnění během 

růstu zoubků a masáž dásní, dítě si také uvědomuje závislost příčiny a 

následku, protože vibrace se spouštějí automaticky po skousnutí;                                                                                                                                                                                                                                                                        

33196000-0 

Zdravotnické 

pomůcky

viz produktový list

Kryotyčinka ks 4 536,00 21 112,56 2 144,00 2 594,24

chladící tyčinka 4x- délka:19 cm, materiál: plast, kov, jde o 

logopedická pomůcku při poruše příjmu potravy, atest : FDA, CE, 

tzv.TERMOSTIMULÁTOR                                                        

33196000-0 

Zdravotnické 

pomůcky viz produktový list

Rehabilitační podložky ks 10 4 336,00 21 910,56 43 360,00 52 465,60

 Cvičební a fitness podložka, modrá, 200x125x1-3,2 cm -10x + 10x 

očko na zavěšení žíněnky na držáky              

33196000-0 

Zdravotnické 

pomůcky viz produktový list

Stránka 3



Rehabilitace

Obouvací lžíce ks 4 356,00 21 74,76 1 424,00 1 723,04

Obouvací lžíce s pružinou 1x- usnadní nazouvání a zouvání bot1x- 

délka: 59cm,hmostnost-150 g, lžíce na boty 78 CM 1x- Délka 78 cm, 

hmotnost 79 gramů.                                                                            

OBLÉKACÍ HŮL S LŽÍCÍ NA BOTY 2x-Pomáhá při oblékání košile, 

bundy, kalhot či sukně, nebo při svlékání ponožek. Lžíce na druhém 

konci usnadňuje nazouvání obuvi. Délka 61 cm. 1 ks, 1 ks a 2 ks, 

celkem 4 ks, ne sada lžící.           

18000000-9 

Oděvy, obuv, 

brašnářské 

výrobky a 

doplňky

viz produktový list

Lžíce umělohmotná ks 20 80,00 21 16,80 1 600,00 1 936,00

dětské lžíce 10x- délka 17 cm, materiál-prvotřídní plast-                                                                                   

terapeutická lžíce 5x-plochá lžička k terapeutickému krmení; 

VLASTNOSTI VÝROBKU: strukturovaný povrch, drsná spodní strana 

lžičky                                                                                                                           

terapeutické lžíce pro dospělé s dysfágií 5x-ke krmení dospělých 

pacientů s dysfagií, orální přecitlivělostí a ochablostí kruhového svalu 

ústního. VLASTNOSTI: Ideální tvar – zcela zbavený výčnělků nebo 

výstupků, které by byly nepříjemné na dotyk. Pružná, velmi lehká a 

odolná proti rozkousnutí.

33196000-0 

Zdravotnické 

pomůcky

viz produktový list

Špátle ks 100 48,00 21 10,08 4 800,00 5 808,00

chuťové špátle 50x-jednorázové dřevěné špátle s příchutí grapefruitu, 

jahody nebo višně                                       špatle 5x-ke speciálnímu 

krmení osob s dyspraxií, dospělých pacientů s dysfagií, orální 

přecitlivělostí a ochablostí kruhového svalu ústního.                                                                                                                           

plastová špátle 45x-lékařská plastová špátle pro diagnózu a cvičení v 

oblasti ústní dutiny; hladká.

33196000-0 

Zdravotnické 

pomůcky

viz produktový list

CELKEM 159 726,00 193 268,46

Stránka 4


